
令和 5 年 12 月吉日 

たくっちサポート保証 

代理店 各位 

株式会社大阪宅建サポートセンター 

保証事業部 

 

年末年始の営業のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の業務について下記の通りご案内申し上

げます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

【年末年始の休業期間】 

令和５年１２月２９日(金)～令和６年１月４日(木) 

※保険業務部は、１２月２８日(木)～１月４日(木) 

 

【代位弁済受付】 

12 月 20 日(水)までに頂いた代位弁済は、12 月 28 日(木)にお振込み致します。 

 

【収納代行】 

12 月 27 日(水)の口座振替分は、同日 12 月 28 日(木)にお振込み致します。 

 

以上 

 


